
９月４日（日）オープンスクール 体験授業 

国語・数学・理科・社会・英語・情報 

（２教科まで／事前申し込み不要） 

９月４日（日）オープンスクール クラブ体験（見学） 

体育系：バスケットボール部、バレーボール部、剣道部、 

空手道部、硬式テニス部 

文化系：吹奏楽部、美術部、茶華道部、ボランティア部、 

放送部、演劇部、囲碁将棋同好会 

９月４日（日）オープンスクール 無料バス時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ホームページからお申し込みの際は、 

「備考１」に「乗車コース番号」と「バス停車場所」をご記入ください。 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２８年度  近畿大学附属広島高等学校福山校 

ク ラ ブ 体 験 会 ・ オ ー プ ン ス ク ー ル 

【 参 加 申 込 書 】 

 

★参加行事に◎印をご記入ください。 

 ８月２３日（火）クラブ体験会 

参加希望クラブに○（卓球部・ソフトテニス部・硬式野球部） 

 ９月 ４日（日）オープンスクール 

★お名前と連絡先をご記入ください。 

お名前 フリガナ ○で囲んでください 

  中学３年生 ・ 保護者 ・ 

その他（        ） 

  中学３年生 ・ 保護者 ・ 

その他（        ） 

ご住所 〒   － 

 

電話番号 （    ） 

中学校                          中学校 

★無料送迎バスをご利用の場合、ご記入ください。 

コース番号  バス停車場所  

※事前申し込みなしの当日参加もできますが、準備の都合上、できるだけ事前申し込み

をお願いしております。ホームページからお申し込みいただくとメールマガジンの登録も

できます。 

※上記に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送でお申し込みいただくこともできます。 

※お申し込み〆切は、クラブ体験会：７月３０日（土）・オープンスクール：８月３０日（火）と 

いたします。 

※ご記入いただいた個人情報はこの行事にのみ使用し、他の目的には使用いたしません。 

停車場所 行き 帰り
天満屋前 7:30 13:50
まさご前 7:35 13:45
新市大橋 7:45 13:35
福戸橋 7:50 13:30

近大福山 8:20 12:45

①府中・新市・駅家方面コース

ハローズ
南駅家店
平安祭典前
（御幸町）

7:55 13:25

8:12 13:05

停車場所 行き 帰り
浦崎中 7:20 13:50
精華中 7:35 13:30

松永駅南口 7:55 13:10

近大福山 8:30 12:45

②浦崎中・精華中・松永方面コース

ファミリーマート
福山赤坂店

8:10 12:55

停車場所 行き 帰り
内海中 7:20 13:55

千年中入口 7:45 13:30

近大福山 8:30 12:45

③内海・沼隈方面コース

沼隈特別
支援学校
（至誠中）

8:00 13:15

停車場所 行き 帰り

西松屋前 7:45 13:25

近大福山 8:30 12:45

④福山駅経由・幕山方面コース

au前
春日通り店

7:35 13:35

福山駅
北口

8:10 13:00

東部市民
センター

7:30 13:40

停車場所 行き 帰り
国分寺三叉路 7:30 13:45

TSUTAYA 7:40 13:35
ハート加茂店 7:50 13:25
福山平成大 7:58 13:17
平安祭典前 8:03 13:12
浜だんな前 8:05 13:10
近大福山 8:30 12:45

⑤神辺・加茂方面コース

ファミリーマート
神辺店

7:35 13:40



 

                                                                                   


